
íí.-VÜ '

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n :

PORTARIA N° 12.966 de 19/04/2005

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Senhora DÉBORAH CRISTINA 
MARUCO do cargo de Técnico de Laboratório, Nível no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotada na Coordenadoria de 
Analises Clinicas da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 16 de abril de 2005, por motivo de sua aposentadoria por Invalidez pelo 
Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e Cum pra-se

Lorena, 19 de abril de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito M unicipal

Dra.VERONlCÁ DE O L lV E fitt-PE R E lR A  
Secretária A djunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


